МУНИЦИПДJIЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ.ЩНИЕ
(СРЕДНЯJIоБЩЕоБРАЗоВАТЕЛЬНАЯШкоjIАJф63)

ИМЕНИ АJIЕКСАНДРА СОМОДУРОВА

14.03.202З г.

о порядке приема детей в первый кJIасс на

202З12024 уrебный гол

На основании прикЕLза комитета по образованию города Барна1,-rа Ns ,109-осн от

|4,0З.2О2Зг. коб утверждении перечня территорий, закрепjIенньD( за у}ъиципiшьными

бюджетными (автономными) общеобразовательными организация}lи города Барнаула на

202З12024 учебный год>

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. обеспечить право граждан наполучении общеобрuвовательного образования, в том

числе граждан относящихся к льготной категории, проживаюIцих на закрепленной

прикАз

г. Барнаул

2-|0, |4
1-15

Все дома 24,2 59а
1, 5,9, 1 1, 1з

1-2l (нечетная сторона, кроме 5,5б, l5);

2-20 (четная сторона, кроме 2, l

2.4 'l
,'7 а,9, l|, 12, 13, ]!_l]J2,л. Чайковского

СНТ кАлтайские

СНТ кСибирский садоводD

л. Житомирская

,л. Измайловская

л. Куликовская

л. Студенческая

,л. Малая Валдайская
,л. Малая Каспийская

Малая Куликовская
л. Малая Морская

/

Алтайско исанию:

Йнедел"ник - четверг с 08:00 до t7:00
Губанова М.А. ПриёrtнаяПятница с 08:00 до 16:00

Обед с l2:00 до 12:48

5. В"енrть в обязанности Губановой М.А,:

услуги с укшанием причины;

установление личности
личность);

заrIвителя (проверяет документы, удостоверяющий его

сВеркУДокр{ентоВ'поДаннЬIхВэлектронномВидесоригиналаI\,lи;
проверка наличия всех необходимьж докр{ентов, удостоверяясь, что:

. текст докрrентов написtlн разборчиво;
о фамилия, имя и отчество, дата рождения, адрес места жительства ребенка

зtцвитеJи иl уlли зuцвителя написаны полностью ;

о В докуN{ентах нет подчисток, приписок, зачёркнутых слов и иньD(

неоговоренньIх исправлений ;

о докуI!{енты не имеют серьёзных повреждений, наJlичие KoTopbD( не позвоJIяет

однозначно истолковать их содержимое.
вручение расписки о передаче документов в школу;

б. Учитело ,rrфорrатики Балмакову С.с. разместить информачию о проведении

приёма в первый кJIасс на офичиальном сайте учреждения,
.7. Контроль за исполнением прикtва оставJIяю за собой.

Щиректор
А.С. Илюшкин

@___J Балмаков с.с.

ф tГубанова М.А.

С приказом ознакомлены: